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A klasse deel 2
Rotterdam, 21-11-2021

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
21-11-2021 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
21-11-2021 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 1 Wvz 2 4:08.16 4:05.70
Renzo Steller 07 30.07 1:02.61 Denzel Barthen 07
Bo Merkestein 06 Rely Hoogendijk 07

2. Wzk 1 Wzk 4:23.84 4:23.16
Sebastian Lopes Cardozo 08 31.84 1:04.09 Bauke Vledder 07
Matthijs de Rooij 08 Quirijn de Rooij 06

3. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 3 4:40.65 4:29.86
Bjorn Duijvestijn 07 33.13 1:10.32 Bink Heemskerk 07
Joshua Posthoorn 07 Thijs van der Hout 07

4. Blue Marlins (SG) 2 Blue Marlins (SG) 3 5:10.46 4:48.59
Mika Bindels 07 1:03.26 Sven Helmers 08
Alexandr Grigorenko 07 Ignacy Godzina 07

DIS Wzk 2 Wzk 4:38.43
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Johan Schermers, Arda Naci, Artemiy Demidov, Isaak van der Eijck

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-11-2021 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Delia Badoux Wvz 2 2:35.17 198000042 2:32.57 31.02 2:32.57
2. Alisha Vieira Blue Marlins (SG) 3 2:54.08 199904554 2:44.11 32.08 2:44.11
3. Nuria Boersma Wzk NT 200100906 2:44.77 35.12 2:44.77
4. Cathelijn Bogers Wzk NT 200103360 2:49.34 33.97 2:49.34
5. Esmee Breugem Wvz 2 2:50.67 200000670 2:50.42 36.15 2:50.42
6. Dagmar Ros Wzk 2:50.69 200403050 2:51.54 35.82 2:51.54
7. Michelle Bellekom Wzk NT 199606484 2:54.43 36.84 2:54.43
8. Milou van Winkel Wvz 2 2:52.19 200402296 SM14 2:55.18 535 36.34 2:55.18
9. S. van den DobbelsteenBlue Marlins (SG) 3 2:44.96 200100904 2:57.32 32.10 2:57.32

10. Feija de Bruin Wvz 2 2:54.88 200400106 2:57.84 37.16 2:57.84
11. Kayra Deger Blue Marlins (SG) 3 3:02.80 200003890 3:00.47 35.82 3:00.47
12. Berinda van Dijk Blue Marlins (SG) 3 3:10.52 200104186 3:06.81 42.52 3:06.81
13. Megan van Delden Wvz 2 3:08.37 200405500 SM13 3:17.02 389 41.40 3:17.02
14. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 3 3:22.36 200404888 3:20.13 42.54 3:20.13

AFGEM Marjolijn Schenk Blue Marlins (SG) 3 NT 199905710
AFGEM Esmee Franken Wzk 3:12.50 200300516

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
21-11-2021 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. M. Lopes Cardozo Wzk 2:20.79 200300665 2:19.64 28.57 2:19.64
2. Derk Jan Speelman Blue Marlins (SG) 3 2:20.26 199602425 2:20.65 28.79 2:20.65
3. Simon Dijkstra Blue Marlins (SG) 3 2:25.45 200204905 2:21.27 29.64 2:21.27
4. Ivo Roozeboom Wvz 2 2:21.47 197700801 2:22.46 30.66 2:22.46
5. Jasper Willig Blue Marlins (SG) 3 2:33.78 200104757 2:24.02 30.48 2:24.02
6. Quinten Nieuwenhuis Wzk 2:25.24 200304577 2:26.64 30.75 2:26.64
7. Jordy van Oel Wvz 2 2:27.34 199802003 2:26.70 29.60 2:26.70
8. Melvin Prins Blue Marlins (SG) 3 2:20.62 199500201 2:27.08 26.03 2:27.08
9. Nordin Termoshuizen Wvz 2 2:20.87 199605401 2:28.30 31.75 2:28.30

10. Nol van Thull Blue Marlins (SG) 3 2:16.71 198001513 2:28.38 30.04 2:28.38
11. Tim van den Berg Blue Marlins (SG) 3 NT 198500157 2:29.38 32.04 2:29.38
12. Ferdy van Mastrigt Blue Marlins (SG) 3 2:32.31 198802315 2:29.40 29.18 2:29.40
13. Jim Geestman Blue Marlins (SG) 3 2:26.45 198300699 2:29.99 30.10 2:29.99
14. Miguel Boersma Wzk 2:39.56 200300233 2:39.97 32.11 2:39.97
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A klasse deel 2
Rotterdam, 21-11-2021

Programmanr. 4, Heren, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

NG.ZA Wendell Zinhagel Blue Marlins (SG) 3 NT 200005739
AFGEM Justus Behrmann Blue Marlins (SG) 3 NT 200005831
AFGEM Perry Lindo Blue Marlins (SG) 3 NT 199207337
AFGEM Stefan Petersen Blue Marlins (SG) 3 NT 199403067

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
21-11-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
21-11-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Slof Blue Marlins (SG) 3 32.98 200601810 33.07
2. Anna Unverhaun Blue Marlins (SG) 3 33.88 200605094 33.42
3. Leverne van Wanum Wvz 2 36.11 200500154 34.56
4. Amber Saabeel Blue Marlins (SG) 3 35.42 200503838 35.33
5. Ada Eker Wzk 35.48 200504608 36.16
6. Lavinia Streit Wzk 40.32 200503852 36.63
7. Julia Nieuwenhuis Wzk 37.07 200603852 36.72 FJ 1
8. Jasmijn Kamminga Wvz 2 37.34 200802932 36.72 FJ 2
9. Marieke Vledder Wzk 41.04 200503798 37.50

10. Alice Rosato Wzk 38.68 200603028 39.14
11. Eva Stergiou Wzk 40.95 200503974 40.82
12. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 3 45.36 200603902 S14 41.14

AFGEM Nikita Kwee Wvz 2 40.07 200702990
AFGEM Myrthe Droogh Wzk 40.90 200604000

Programmanr. 7 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
21-11-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
21-11-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 3 28.85 200502785 28.52
2. Vilmos Alm Wzk 31.62 200504031 28.90
3. Bo Merkestein Wvz 2 32.76 200602451 31.13
4. Davide Sarasini Wzk 35.10 200403941 31.81
5. Timo Oosterwijk Wvz 2 34.38 200403789 34.13
6. Servaas Heijne Wvz 2 38.60 200402407 34.65
7. Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) 3 41.71 200504109 35.93
8. Joris Smit Wzk 36.74 200503489 36.83

DIS Ethan Verity Wzk 36.31 200504389
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Joost de Roode Wvz 2 38.78 200403187
AFGEM Sebastian Käller Wzk NT 200504391
AFGEM Ryan Sindic Wzk 37.03 200503697
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A klasse deel 2
Rotterdam, 21-11-2021

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
21-11-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
21-11-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stella Nicoud Wzk NT 200903706 1:27.52 42.25 1:27.52
2. Eef Bindels Blue Marlins (SG) 3 1:36.21 200900470 1:28.84 43.05 1:28.84
3. Faye Thijsse Wvz 2 1:38.16 201001364 1:31.79 43.55 1:31.79
4. Tara Huiskamp Wvz 2 1:39.47 200901080 1:32.05 43.69 1:32.05
5. Emma ten Wolde Wzk 1:51.03 201001034 1:32.13 43.26 1:32.13
6. Sophia ten Thij Wzk 1:42.71 201001030 1:32.55 44.63 1:32.55
7. Marit Dekker Wvz 2 1:41.79 200902276 1:34.35 46.46 1:34.35
8. Robin Jacobs Wzk 1:52.86 200903708 1:34.72 45.76 1:34.72
9. Annick Gorissen Blue Marlins (SG) 3 1:43.59 201002248 1:36.92 47.09 1:36.92

10. Juliet Warren Blue Marlins (SG) 3 1:42.58 200902964 1:42.19 47.54 1:42.19
11. Elissa Smaal Blue Marlins (SG) 3 2:05.23 201002246 1:51.20 52.26 1:51.20
12. Sarah Posthoorn Blue Marlins (SG) 3 1:52.76 200902252 1:52.13 54.17 1:52.13
DIS Anne Verbraeck Wvz 2 NT 200902478

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Mara Baicu Blue Marlins (SG) 3 1:36.70 200901228
AFGEM Maya Flinterman Wvz 2 1:37.40 201000098
AFGEM Naomi Janse Wvz 2 1:33.22 200900976
AFGEM Madelief Matze Wzk 1:35.13 201001104

Programmanr. 11 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
21-11-2021 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
21-11-2021 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. S. Lopes Cardozo Wzk 1:12.68 200800187 1:13.28 34.85 1:13.28
2. Brayden Vered Blue Marlins (SG) 3 1:31.81 200802517 1:24.92 40.54 1:24.92
3. Artemiy Demidov Wzk NT 200801225 1:25.93 42.72 1:25.93
4. Esh Nolden Wvz 2 1:26.90 200800145 1:26.94 42.66 1:26.94
5. Sven Helmers Blue Marlins (SG) 3 1:25.98 200802765 1:27.44 42.77 1:27.44
6. Casper de Wit Wzk 1:37.67 200803515 1:28.05 42.53 1:28.05
7. Idse Eisses Wvz 2 1:41.31 200900009 1:29.85 44.32 1:29.85
8. Laurens Wassenaar Wvz 2 1:32.96 200802633 1:31.00 44.02 1:31.00
9. Boudewijn de Rooij Wzk 1:33.77 201002301 1:31.50 45.46 1:31.50

10. Arda Naci Wzk 1:44.73 200901599 1:32.93 45.26 1:32.93
11. Oden Hankins Blue Marlins (SG) 3 1:59.86 200902301 1:34.70 44.60 1:34.70
12. Loek de Grave Blue Marlins (SG) 3 NT 200903197 1:55.86 56.36 1:55.86

AFGEM Daniel Smaal Wvz 2 NT 200901993

Programmanr. 13 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
21-11-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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A klasse deel 2
Rotterdam, 21-11-2021

Programmanr. 14 25m vlinderslag Minioren 4 en jonger
21-11-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-11-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon van Strien Wvz 2 1:19.72 199400770 1:20.60 37.87 1:20.60
2. Nuria Boersma Wzk 1:22.22 200100906 1:20.89 38.39 1:20.89
3. Isabelle Massar Wvz 2 1:25.24 199102034 1:23.54 38.21 1:23.54
4. Alisha Vieira Blue Marlins (SG) 3 1:28.34 199904554 1:26.70 39.80 1:26.70
5. S. van den Dobbelsteen Blue Marlins (SG) 3 1:33.91 200100904 1:31.78 42.02 1:31.78
6. Esmee Breugem Wvz 2 1:29.82 200000670 1:32.40 43.04 1:32.40
7. Cathelijn Bogers Wzk NT 200103360 1:32.42 FJ 1 43.86 1:32.42
8. Michelle Bellekom Wzk NT 199606484 1:32.42 FJ 2 43.90 1:32.42
9. Dagmar Ros Wzk 1:34.10 200403050 1:33.03 44.00 1:33.03

10. Milou van Winkel Wvz 2 1:33.05 200402296 SB14 1:33.99 494 43.11 1:33.99
11. Feija de Bruin Wvz 2 1:37.34 200400106 1:37.37 46.57 1:37.37
12. Berinda van Dijk Blue Marlins (SG) 3 1:40.85 200104186 1:43.05 47.30 1:43.05
13. Megan van Delden Wvz 2 1:45.93 200405500 SB13 1:43.86 352 48.04 1:43.86
14. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 3 1:52.72 200404888 1:52.88 53.11 1:52.88

AFGEM Marjolijn Schenk Blue Marlins (SG) 3 NT 199905710
AFGEM Esmee Franken Wzk 1:37.29 200300516

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
21-11-2021 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasper Willig Blue Marlins (SG) 3 1:07.37 200104757 1:09.34 32.76 1:09.34
2. Simon Dijkstra Blue Marlins (SG) 3 1:10.77 200204905 1:10.89 33.07 1:10.89
3. Tim van den Berg Blue Marlins (SG) 3 1:10.47 198500157 1:11.39 33.59 1:11.39
4. Nol van Thull Blue Marlins (SG) 3 1:16.98 198001513 1:13.92 34.16 1:13.92
5. M. Lopes Cardozo Wzk 1:13.72 200300665 1:14.21 32.94 1:14.21
6. Ferdy van Mastrigt Blue Marlins (SG) 3 1:13.77 198802315 1:14.56 35.44 1:14.56
7. Jim Geestman Blue Marlins (SG) 3 1:12.69 198300699 1:16.62 37.05 1:16.62
8. Ivo Roozeboom Wvz 2 1:18.37 197700801 1:17.61 37.27 1:17.61
9. Quinten Nieuwenhuis Wzk 1:18.00 200304577 1:17.70 36.02 1:17.70

10. Melvin Prins Blue Marlins (SG) 3 1:20.10 199500201 1:17.99 37.02 1:17.99
11. Dylano Termoshuizen Wvz 2 1:16.05 200202169 1:18.64 35.64 1:18.64
12. Joris Smit Wzk NT 200503489 1:25.17 38.94 1:25.17

NG.ZA Wendell Zinhagel Blue Marlins (SG) 3 NT 200005739
AFGEM Justus Behrmann Blue Marlins (SG) 3 NT 200005831
AFGEM Perry Lindo Blue Marlins (SG) 3 1:10.93 199207337
AFGEM Stefan Petersen Blue Marlins (SG) 3 1:05.05 199403067
AFGEM Derk Jan Speelman Blue Marlins (SG) 3 1:11.33 199602425
AFGEM Miguel Boersma Wzk 1:22.61 200300233

Programmanr. 17 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
21-11-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nadine Kuiper Wvz 2 3:03.92 200802372 3:00.03 39.18 1:24.83 3:00.03
2. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) 3 3:46.15 200804304 3:26.21 45.68 1:38.90 3:26.21
3. Elin van den Berg Blue Marlins (SG) 3 3:36.34 200702094 3:29.61 47.40 1:41.68 3:29.61
4. Clara Kaarls Wzk 3:42.00 200802108 3:30.34 46.02 1:39.39 3:30.34
5. Juliëtte Priester Wzk 4:09.32 200800872 3:30.67 46.92 1:40.96 3:30.67
6. Linnea Fuczek Wzk NT 200704628 3:44.06 48.99 1:46.00 3:44.06
7. Bloem Du Chatinier Blue Marlins (SG) 3 NT 200701936 3:45.67 50.83 1:49.25 3:45.67
8. Silje den Hollander Wzk 3:54.41 200802480 3:52.13 51.51 1:49.00 3:52.13

DIS Caitlin Costella Wzk 4:09.83 200803898
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Jip van Brenk Blue Marlins (SG) 3 NT 200800480
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A klasse deel 2
Rotterdam, 21-11-2021

Programmanr. 17, Meisjes, 200m schoolslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Eva Jansen Blue Marlins (SG) 3 3:39.33 200800482
AFGEM Naomi Wolde Blue Marlins (SG) 3 NT 200703140

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
21-11-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 19 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
21-11-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Denzel Barthen Wvz 2 3:02.10 200700147 2:51.91 FJ 1 38.12 1:22.05 2:51.91
2. Matthijs de Rooij Wzk 2:56.99 200803481 2:51.91 FJ 2 38.62 1:23.28 2:51.91
3. Joshua Posthoorn Blue Marlins (SG) 3 3:07.20 200701749 3:01.98 41.23 1:28.32 3:01.98
4. Rely Hoogendijk Wvz 2 3:20.49 200702521 3:03.17 39.63 1:25.76 3:03.17
5. Mika Bindels Blue Marlins (SG) 3 3:37.68 200701239 3:04.58 40.08 1:28.17 3:04.58
6. Thijs van der Hout Blue Marlins (SG) 3 3:03.10 200700913 3:09.64 FJ 1 41.99 1:30.44 3:09.64
7. Renzo Steller Wvz 2 3:16.27 200701141 3:09.64 FJ 2 42.07 1:30.41 3:09.64
8. Sanad Abualrous Wzk 3:34.84 200703055 3:14.48 42.95 1:33.83 3:14.48
9. Isaak van der Eijck Wzk NT 200703689 3:16.18 44.81 1:34.75 3:16.18

10. Bink Heemskerk Blue Marlins (SG) 3 NT 200703347 3:18.76 43.79 1:34.56 3:18.76
11. Bauke Vledder Wzk 4:00.52 200701247 3:19.92 46.13 1:37.51 3:19.92
12. Bjorn Duijvestijn Blue Marlins (SG) 3 NT 200703233 3:22.67 44.93 1:37.35 3:22.67
13. Ignacy Godzina Blue Marlins (SG) 3 4:11.00 200701813 3:23.42 44.05 1:35.60 3:23.42
14. Quirijn de Rooij Wzk NT 200604233 3:25.36 42.65 1:34.45 3:25.36
15. Johan Schermers Wzk NT 200702695 3:38.93 49.75 1:46.91 3:38.93
DIS Alexandr Grigorenko Blue Marlins (SG) 3 NT 200703849

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SL - keer- en/of eindppunt met 1 hand

aangetikt

DIS Sem den Heijer Blue Marlins (SG) 3 NT 200702141
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SI - stond tijdens de race

AFGEM Sytz Venema Blue Marlins (SG) 3 NT 200603831
AFGEM Tzi Yin Tsai Wzk 3:58.18 200701615

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
21-11-2021 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 21 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
21-11-2021 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 22 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
21-11-2021 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Unverhaun Blue Marlins (SG) 3 1:05.53 200605094 1:05.51 31.57 1:05.51
2. Sanne Slof Blue Marlins (SG) 3 1:06.03 200601810 1:05.91 31.92 1:05.91
3. Jasmijn Kamminga Wvz 2 1:08.82 200802932 1:08.03 32.27 1:08.03
4. Leverne van Wanum Wvz 2 1:10.03 200500154 1:08.66 32.63 1:08.66
5. Amber Saabeel Blue Marlins (SG) 3 1:08.22 200503838 1:10.78 32.72 1:10.78
6. Julia Nieuwenhuis Wzk 1:12.32 200603852 1:12.69 34.52 1:12.69
7. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 3 1:12.21 200603902 S14 1:13.11 543 34.48 1:13.11
8. Lavinia Streit Wzk 1:19.13 200503852 1:16.38 36.62 1:16.38
9. Marieke Vledder Wzk 1:16.71 200503798 1:16.66 36.83 1:16.66

10. Alice Rosato Wzk 1:13.02 200603028 1:17.21 36.74 1:17.21
11. Ada Eker Wzk 1:12.05 200504608 1:18.98 37.53 1:18.98
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A klasse deel 2
Rotterdam, 21-11-2021

Programmanr. 22, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Eva Stergiou Wzk 1:16.80 200503974
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Myrthe Droogh Wzk 1:13.56 200604000

Programmanr. 23 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
21-11-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
21-11-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vilmos Alm Wzk 58.92 200504031 55.29 26.65 55.29
2. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 3 1:00.71 200502785 57.06 27.08 57.06
3. Bo Merkestein Wvz 2 1:03.26 200602451 59.29 28.03 59.29
4. Davide Sarasini Wzk 1:03.47 200403941 1:02.61 28.70 1:02.61
5. Ethan Verity Wzk 1:11.08 200504389 1:03.37 31.18 1:03.37
6. Timo Oosterwijk Wvz 2 1:07.69 200403789 1:05.96 30.51 1:05.96
7. Servaas Heijne Wvz 2 1:09.46 200402407 1:06.88 30.64 1:06.88
8. Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) 3 1:17.89 200504109 1:16.72 35.41 1:16.72

AFGEM Joost de Roode Wvz 2 1:08.95 200403187
AFGEM Sebastian Käller Wzk 1:01.13 200504391
AFGEM Ryan Sindic Wzk 1:09.92 200503697
AFGEM Joris Smit Wzk 1:14.02 200503489

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
21-11-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
21-11-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stella Nicoud Wzk 36.88 200903706 32.88
2. Faye Thijsse Wvz 2 36.22 201001364 35.25
3. Marit Dekker Wvz 2 44.56 200902276 36.37
4. Sophia ten Thij Wzk 38.76 201001030 36.40
5. Eef Bindels Blue Marlins (SG) 3 41.65 200900470 36.54 FJ 1
6. Robin Jacobs Wzk 41.00 200903708 36.54 FJ 2
7. Tara Huiskamp Wvz 2 40.25 200901080 37.17
8. Elissa Smaal Blue Marlins (SG) 3 44.94 201002246 38.47
9. Emma ten Wolde Wzk 42.36 201001034 38.58

10. Sarah Posthoorn Blue Marlins (SG) 3 43.73 200902252 38.79
11. Juliet Warren Blue Marlins (SG) 3 45.69 200902964 39.07
12. Anne Verbraeck Wvz 2 42.92 200902478 41.37
13. Annick Gorissen Blue Marlins (SG) 3 44.45 201002248 42.19

NG.ZA Mara Baicu Blue Marlins (SG) 3 40.46 200901228
AFGEM Maya Flinterman Wvz 2 39.13 201000098
AFGEM Naomi Janse Wvz 2 38.28 200900976
AFGEM Madelief Matze Wzk 40.83 201001104
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A klasse deel 2
Rotterdam, 21-11-2021

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
21-11-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
21-11-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 29.02 200800187 29.51
2. Artemiy Demidov Wzk 32.94 200801225 31.46
3. Arda Naci Wzk 32.74 200901599 31.93
4. Sven Helmers Blue Marlins (SG) 3 33.51 200802765 32.98
5. Casper de Wit Wzk 37.04 200803515 33.28
6. Esh Nolden Wvz 2 33.86 200800145 33.97
7. Idse Eisses Wvz 2 32.61 200900009 34.00
8. Laurens Wassenaar Wvz 2 36.30 200802633 34.83
9. Brayden Vered Blue Marlins (SG) 3 37.32 200802517 35.30

10. Boudewijn de Rooij Wzk 37.25 201002301 36.65
11. Oden Hankins Blue Marlins (SG) 3 41.72 200902301 39.41
12. Loek de Grave Blue Marlins (SG) 3 47.50 200903197 44.44

AFGEM Daniel Smaal Wvz 2 46.80 200901993

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-11-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
21-11-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 31 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
21-11-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 32 50m rugslag Minioren 4 en jonger
21-11-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 33 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
21-11-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nadine Kuiper Wvz 2 1:23.55 200802372 1:22.06 40.15 1:22.06
2. Juliëtte Priester Wzk 1:27.54 200800872 1:24.73 42.43 1:24.73
3. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) 3 1:25.48 200804304 1:27.79 42.96 1:27.79
4. Bloem Du Chatinier Blue Marlins (SG) 3 NT 200701936 1:30.18 42.90 1:30.18
5. Clara Kaarls Wzk 1:39.22 200802108 1:34.56 48.02 1:34.56
6. Silje den Hollander Wzk 1:41.79 200802480 1:35.96 47.75 1:35.96
7. Elin van den Berg Blue Marlins (SG) 3 1:35.91 200702094 1:37.10 47.85 1:37.10
8. Caitlin Costella Wzk 1:38.26 200803898 1:37.83 47.37 1:37.83
9. Linnea Fuczek Wzk NT 200704628 1:39.80 49.97 1:39.80

AFGEM Jip van Brenk Blue Marlins (SG) 3 1:32.04 200800480
AFGEM Eva Jansen Blue Marlins (SG) 3 1:25.74 200800482
AFGEM Naomi Wolde Blue Marlins (SG) 3 NT 200703140
AFGEM Nikita Kwee Wvz 2 1:33.02 200702990
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A klasse deel 2
Rotterdam, 21-11-2021

Programmanr. 34 Meisjes, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
21-11-2021 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 35 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
21-11-2021 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rely Hoogendijk Wvz 2 1:13.25 200702521 1:13.46 36.16 1:13.46
2. Mika Bindels Blue Marlins (SG) 3 1:21.48 200701239 1:14.50 35.96 1:14.50
3. Denzel Barthen Wvz 2 1:15.89 200700147 1:14.79 36.49 1:14.79
4. Matthijs de Rooij Wzk 1:17.25 200803481 1:15.94 37.01 1:15.94
5. Bjorn Duijvestijn Blue Marlins (SG) 3 1:17.66 200703233 1:19.15 37.69 1:19.15
6. Joshua Posthoorn Blue Marlins (SG) 3 1:24.97 200701749 1:19.92 38.81 1:19.92
7. Bauke Vledder Wzk 1:22.85 200701247 1:20.55 39.55 1:20.55
8. Thijs van der Hout Blue Marlins (SG) 3 1:21.97 200700913 1:20.72 1:20.72
9. Bink Heemskerk Blue Marlins (SG) 3 1:56.63 200703347 1:21.06 39.17 1:21.06

10. Quirijn de Rooij Wzk NT 200604233 1:21.25 39.06 1:21.25
11. Isaak van der Eijck Wzk NT 200703689 1:21.87 40.24 1:21.87
12. Ignacy Godzina Blue Marlins (SG) 3 1:28.38 200701813 1:26.83 42.48 1:26.83
13. Sanad Abualrous Wzk 1:33.41 200703055 1:31.34 44.25 1:31.34
14. Sem den Heijer Blue Marlins (SG) 3 1:44.24 200702141 1:46.05 51.95 1:46.05
DIS Alexandr Grigorenko Blue Marlins (SG) 3 1:36.73 200703849

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Renzo Steller Wvz 2 1:10.48 200701141
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Johan Schermers Wzk 1:38.63 200702695
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sytz Venema Blue Marlins (SG) 3 NT 200603831
AFGEM Tzi Yin Tsai Wzk 1:31.59 200701615

Programmanr. 36 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
21-11-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 37 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
21-11-2021 - 16:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 1 Wvz 2 4:52.33 4:55.36
Delia Badoux 80 34.62 1:11.98 Esmee Breugem 00
Manon van Strien 94 Isabelle Massar 91

2. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 3 5:01.09 5:07.27
Amber Saabeel 05 37.69 1:18.96 Alisha Vieira 99
Anna Unverhaun 06 Sacha van den Dobbelsteen 01

3. Wzk 1 Wzk 3:50.42 5:08.28
Michelle Bellekom 96 37.92 1:18.95 Dagmar Ros 04
Nuria Boersma 01 Cathelijn Bogers 01

4. Wvz 2 Wvz 2 5:18.59 5:20.85
Leverne van Wanum 05 37.01 1:17.10 Feija de Bruin 04
Milou van Winkel SB14 04 Jasmijn Kamminga 08

5. Blue Marlins (SG) 2 Blue Marlins (SG) 3 5:44.00 5:39.40
Berinda van Dijk 01 40.57 1:23.54 Esmeralda Elbers 04
Sanne Slof 06 Kayra Deger 00
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A klasse deel 2
Rotterdam, 21-11-2021

Programmanr. 38 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
21-11-2021 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzk 1 Wzk 1:45.07 1:39.17
Maximilian Lopes Cardozo 03 22.93 Miguel Boersma 03
Vilmos Alm 05 Quinten Nieuwenhuis 03

2. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 3 1:35.61 1:41.39
Jasper Willig 01 26.38 Wouter Willig 05
Nol van Thull 80 Melvin Prins 95

3. Wvz 1 Wvz 2 1:44.50 1:45.43
Dylano Termoshuizen 02 25.90 Jordy van Oel 98
Nordin Termoshuizen 96 Ivo Roozeboom 77

4. Blue Marlins (SG) 2 Blue Marlins (SG) 3 1:44.04 1:46.40
Jim Geestman 83 25.56 Simon Dijkstra 02
Igor Ostrowski 98 Bink Heemskerk 07

5. Blue Marlins (SG) 3 Blue Marlins (SG) 3 1:52.01 1:52.81
Ferdy van Mastrigt 88 26.98 Joshua Posthoorn 07
Tim van den Berg 85 Mika Bindels 07

6. Wvz 2 Wvz 2 2:02.65 1:53.76
Bo Merkestein 06 27.86 Renzo Steller 07
Servaas Heijne 04 Timo Oosterwijk 04

7. Wzk 2 Wzk 1:58.98 1:57.41
Johan Schermers 07 29.94 Ethan Verity 05
Quirijn de Rooij 06 Davide Sarasini 04


